5 Restitutur quoque censemus, quaecumque de rebus eius illo expulsionis tempore a quocumque pervasa sunt. Neque enim ita remittimus ultionem, ut diripi aut occultari aliena patiamur, Pieri p(aren)s k(arissime) a(tque) a(mantissime). Quare inlustris magnitudo tua in traditione aedium pervasarum Marcianum agentem in rebus vel officium 40 suum iubebit parere decretis nec ullam saluberrimis praeceptionibus nostris tarditatem sub impedimento cuiuscumque personae patiatur afferri. Ut vero ea, quae pro possessorum omnium quiete sancimus, in omnium possint notitiam pervenire, hanc legem nostram amplitudo tua propositis divulgabit edictis. DAT. V ID. IVN. RAV(BENNAE) VALEN-45 T(INIANO) A. V ET ANATOLIO V. CONSS.

TAOD [= Paris. 12445] fol. 210^a (incipit 16 quia inlicitis sub praescripto 'item in libro primo legum nouellarum').

29 causas litesque prosequi O patemur **Γ**
30 debuit] debui et Γ occupare] Pithoeus,
compare Γ, comparare OD, comparari A quoque I' 30/31 ei aest.] aest. **Γ**, in aest. **OD**,
ei in aest. A 32 securitate] seueritate Pithoeus
uindendo **Γ** 33 inuasionis] D, inuasione **Γ**, inuasioni **AO**
34 proriuamus **Γ** 35 fustasse A domum **Γ** 36 uoluerint **Γ**
transferre **ΓAD** 37 restituturum] fortasse resti-
tutum iri consimus A quaecumque] docum-
que **Γ** eius] illius O 38 quocumque] q.
de rebus A 39 pkas] pka AD quare] **Γ**

Pithoeus, que A, itaque OD inlustra A
38/40 magnitudo] Γ, magnificentia **AD**
40 traditione] ΓO, traditionem **AD perusorum **AD** agente **Γ**** 40/41 officio suo D
41 decretis] edictis O praeceptis O
42/43 possessore D 43 quietem **Γ** possit
ΓD noticia **Γ** 44 deuulgauit **Γ**, uulgabit
OD Pithoeus, uulgauit A 44/45 dat. u. id.
iun. (sic **Γ**, ian. **OD**) rau. ualent. a. (om. **Γ**) u.
(sic **Γ**, om. **OD**) et anatolio (auxentio **O**) u. c. (om. **ΓO**) cons. libri

Nov. VIII, 2 (441 Ian. 27).

IDEA. AVXENTIO P(BAEFFECTO) V(RBI). Habet hoc insitum sollicita aequitatis examinatio, habet secundarum cogitationum subtilior et exactior cura, ut, si quid in legibus ferendis post impetum primum deliberatio properata deliquerit, hoc consilio perpensiore revocetur. Permittit enim consuetudo ipsa rerum, adstipulantur innumera vetustatis exempla multas leges a suis latoribus dempta aut addita parte posse corrigi, multas tractatu maturiore penitus abrogari. Quod nunc de abolenda constitutione decernimus, quam non ante multos menses ad preces inlustris viri Auxiliaris promulgaveramus moti ingesta nobis pervasionis invidia. Sed quia obsecratio viri inlustris Apollodori nuper nos adtentiores ad aestimandam iustitiam fecit, ob hoc tractatis omnibus et plena aestimatione discussis propter illa praecipue, quae negotii modum, de quo tunc actum est, 10